PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

от 17 декабря 2019 г.                                                   № 58
О внесении изменений в постановление № 11 от 11.03.2019 г. «Об утверждении плана противодействия коррупции в Большеморецком сельском поселении Еланского муниципального района Волгоградской области на 2019 год»
Рассмотрев представление прокуратуры от 03.12.2019г. № 7-44-2019, в  соответствии Федеральными законами от N 273-ФЗ 25.12.2008 г. "О противодействии коррупции", № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1. В постановление № 11 от 11.03.2019г «Об утверждении плана противодействия коррупции в Большеморецком сельском поселении Еланского муниципального района Волгоградской области на 2019 год» внести следующие изменения:
1.2. Пункт 7 Плана изложить в следующей редакции:

	7.
	Контроль за предоставлением сведений о доходах, расходах, имуществе, обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальными служащими, руководителями муниципальных учреждений и членами их семей, лицами замещающими муниципальные должности в Думе Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.
	Администрация Большеморецкого сельского поселения
	1-2 квартал 2019

1.3. Пункты 10, 11 Плана исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит официальному обнародованию, размещению на сайте Администрации Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.
Глава Большеморецкого сельского поселения                               Г.И.Зуева